
گروگانگیری ناکام در غرب تهران
رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 آدم ربا و رهايي گروگان در 
کمتر از 2 ساعت خبر داد.  سرهنگ »علي قاسم پور« در تشريح جزئيات 
اين خبر اظهار داشت: در پي مراجعه حضوري يکي از شهروندان به کلانتري 
154 وردآورد مبني بر ربايش فردي 34 ساله توسط افرادي ناشناس، بلافاصله 
اقدامات اوليه در اين راستا آغاز و موضوع با حساسيت ويژه اي توسط تيم 
عمليات کلانتري در دست اقدام قرار گرفت.اين مقام  انتظامي بيان داشت: 
بررسي اوليه نشان از اين داشت، آدم ربايان طي تماس تلفني درخواست وجه 
نقد)دلار( در قبال آزادي گروگان را کرده اند.وي افزود:  پليس با انجام تحقيقات 
تخصصي و اطلاعاتي با بررسي دقيق اظهارات خانواده فرد ربوده شده و سرنخ 
هاي به دست آمده، تحقيقات گسترده اي را براي رهايي گروگان آغاز و سرانجام 
موفق شدند هويت متهمان را شناسايي نمايند. به گزارش خبرگزاري پليس، 
رئيس پليس پيشگيري اظهار داشت: با شگردهاي پليسي يکي از سارقان  براي 
دريافت پول به محل قرار مراجعه که بلافاصله غافلگير و دستگير شد و از 
خودروي اين فرد يک کيلو و 200  گرم ترياک کشف شد.وي افزود: همدست 
آدم ربا در حالي که عرصه را برخود تنگ ديده بود، از مخفيگاه خود متواري 
که با اقدامات فني پليسي متهم دوم پرونده نيز  طي يک عمليات تعقيب و 
گريز پس از شليک پليس زمينگير و دستگير شد. اين مقام انتظامي با اشاره به 
اينکه متهم دوم پرونده که از  ناحيه پا مصدوم شده بود براي دريافت خدمات 
درماني به بيمارستان انتقال شد، ادامه داد با شناسايي محل نگهداري گروگان 
در محدوده  شهرستان »ملارد« گروگان  با  هماهنگي هاي قضائي  گروگان 
صحيح و سالم آزاد شد.وي گفت:  متهمان با تشکيل پرونده جهت سير مراحل 
قانوني در اختيار مرجع قضائي قرار گرفتند و تحقيق در خصوص علت ادم ربايي 
در دستور کار پليس قرار گرفت.رئيس پليس پيشگيري پايتخت در خاتمه بيان 
داشت: پليس با کساني که به هر دليلي بخواهند موجب سلب امنيت و آرامش 

شهروندان شوند قاطعانه، برابر قانون برخورد خواهد کرد.

دستگيري 3 شرور به جرم تيراندازي و درگيري 

فرمانده انتظامي شهرستان ري از شناسايي و دستگيري سه شرور که اقدام 
به تيراندازي و درگيري در يکي از روستاهاي شهرري کرده بودند، خبر داد.

سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« فرمانده انتظامي شهرستان ري در تشريح 
اين خبر بيان داشت: در پي اعلام مرکز فوريت هاي پليسي 110 مبني بر 
درگيري مسلحانه سه تن از اراذل و اوباش در يکي از روستاهاي محدوده 
شهرري بلافاصله ماموران کلانتري و پليس اطلاعات به محل اعزام شدند.

وي افزود: باحضور ماموران مشخص در اين درگيري تعدادي اراذل اوباش با 
يکديگر درگير شده و بر اثر شليک تير جنگي سلاح غير مجاز يکي از آنها 
دچار جراحت و به بيمارستان منتقل شده و عوامل درگيري قبل از حضور 
ماموران از محل متواري شدند. به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ طرهاني 
بيان کرد: بلافاصله اقدامات فني و تخصصي توسط تيم هاي عمليات پليس 
اطلاعات آغاز شد و در کمتر از 24 ساعت مخفيگاه 3 متهم در محدوده 
شهرري که يکي از آنها جزء اتباع کشور همسايه بود شناسايي و با هماهنگي 
مراجع قضائي در چندين عمليات مختلف دستگير و به مقر پليس منتقل 
شدند.رئيس پليس شهرستان ري با اشاره به اينکه تحقيقات اوليه حاکي از 
اختلافات قبلي بين طرفين درگيري بوده ، خاطر نشان کرد: پليس به تمامي 
شهروندان اين اطمينان را مي دهد که هرگونه قدرت نمايي و اقدامات مجرمانه 
که موجب سلب آسايش عمومي آن ها شود با پاسخ سريع و قاطع ماموران 

انتظامي همراه خواهد بود.

الف. ب بعد از ده سال به دام پلیس افتاد 
یکی از بزرگترین سرکردگان باندهای فعال قاچاق مواد مخدر در جنوب و شرق 
کشور و عامل اصلی شهادت دو نفر از ماموران فراجا و مجروح شدن چهار افسر 
پلیس دستگیر شد. امید رضایی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کهنوج 
شامگاه ششم مرداد ماه در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: امشب در یک 
عملیات هماهنگ و مسنجم اطلاعاتی و هنگامی که این شرور سابقه‌دار و مسلح 
قصد عبور از پهنای جغرافیایی استان کرمان را داشت، در تور اطلاعاتی جان 
برکفان یگان تکاوری فراجا قرار گرفت و در یکی از محورهای مواصلاتی شمال 
استان کرمان بازداشت شد.وی افزود: فرد دستگیر شده )الف.ب( در سال ۱۳۹۳ 
در درگیری مسلحانه قاچاقچیان مواد مخدر در چهارراه عشایری کهنوج اقدام 
به شهادت دو نفر از پرسنل کادر انتظامی کهنوج و مجروح کردن چهار نفر از 
ماموران فراجا کرده بود. به گزارش رکنا، دادستان کهنوج گفت: در پرونده سیاه 
این متهم سوابق شرارت متعددی از جمله قتل بیش از سه نفر از شهروندان 
بی گناه استان سیستان و بلوچستان، حمل و ترانزیت مسلحانه مواد مخدر ، 
سرقت‌های مسلحانه و سوابق کیفری متعدد ثبت شده است.وی هشدار داد: 
برخورد دستگاه قضایی و نهادهای اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی در برخورد با 

اشرار و مخلان نظم و امنیت عمومی جامعه سخت و عبرت آموز خواهد بود.

سارق حرمت شکن در کوهدشت دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان کوهدشت گفت: سارقی که در روز عاشورا به 13 
مغازه و مطب در شهرستان کوهدشت دستبرد زده بود دستگیر و در حضور 
مالباختگان حاضر و اعتراف کرد. سرهنگ علی امانی در تشریح این خبر 
گفت: در پی اعلام سرقت از 13 مغازه و مطب در روز عاشورا در شهرستان 
کوهدشت موضوع بصورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی اسن شهرستان 
قرارا گرفت.وی افزود: مأموران با اقدامات اطلاعاتی، تحقیقات خود را آغاز و با 
اقدامات پلیسی یک نفر را در این زمینه شناسایی و طی عملیاتی غافگیرانه در 
مخفیگاهش دستگیر کردند. به گزارش رکنا از لرستان؛ سرهنگ امانی گفت: با 
اعتراف سارق به بزه ارتکابی با دستور قضائی با حضور مالباختگان در محل‌های 
سرقت گردانده شد.فرمانده انتظامی شهرستان کوهدشت؛ با تأکید بر برخورد 
جدی و قاطع و قانونی پلیس با مجرمان گفت: سارق مذکور با تشکیل پرونده 

به مراجع قضائی معرفی شد.

رها شدن جسد مرد ناشناس
در عوارضی تهران - کرج

کشف جسد مرد ناشناس با شلیک گلوله به سرش در عوارضی تهران - کرج 
خبر ساز شد. صبح روز 5 مردادماه خبر کشف جسد مردی ناشناس با آثار 
اصابت گلوله به سر در محدوده عوارضی قدیم تهران - کرج به پلیس گزارش 
شد و ماموران کلانتری 181 کوهک به محل اعزام شدند. به گزارش رکنا، با 
حضور تیم جنایی در محل جنایت، مشخص شد که مرد ناشناس به دلیل 
اصابت گلوله به سر به قتل رسیده وه در همان مکان رها شده است! هویت 
مقتول مشخص نیست و بر همین اساس تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی ماموریت یافتند تا با مشخص کردن هویت جسد عامل یا 
عاملین این پرونده خاموش را شناسایی کنند. با حضور بازپرس ویژه قتل در 
محل حادثه تحقیقات آغاز شده و پس از آن دستور انتقال جسد برای انجام 
آزمایش‌های پزشکی قانونی به پزشکی قانونی صادر و تحقیقات در خصوص 

کشف زوایای پنهان پرونده ادامه دارد.

مصدومیت کارگر ساختمانی بر اثر سقوط در چاه
کارگری که در یک ساختمان عمرانی در حال ساخت مشغول کار بود، ناگهان 
به داخل چاه سقوط کرد و مصدوم شد. به گزارش رکنا، یک کارگر ساختمانی، 
هنگام کار در ساختمان یک پروژه عمرانی در حوالی بلوار مقاومت نیشابور در 
استان خراسان رضوی، بر اثر  سقوط در چاه هشت متری مصدوم شد.از قرار 
معلوم، با حضور امدادگران و عوامل آتش نشانی این شخص که از ناحیه دست 
وپا‌ها دچار آسیب دیدگی شده بود، سریعا برای درمان به بیمارستان منتقل شد.

انتظامی

گره کور پرونده قتل مرد دستفروش
با شلیک گلوله در تهران

مردی که متهم است 9 سال پیش یک دستفروش را با 
شلیک گلوله به قتل رسانده در دادگاه کیفری یک استان 
تهران خودش را بی‌گناه دانست و مدعی شد دوستش 

مرتکب قتل شده است.
سال 1394 گزارش درگیری خونین با ساح گرم به 
مرکز فوریت‌های پلیسی اعلام شد. پس از آن مأموران 
به محل درگیری که در حوالی مترو مصلی بود رفتند و 
بعد از بررسی‌های اولیه مشخص شد درگیری میان چند 
دستفروش رخ داده و در جریان آن مرد جوانی به نام شهرام 

با شلیک گلوله مجروح شده است.
در ادامه شهرام به بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد به 
علت شدت جراحات وارده و خونریزی شدید تسلیم مرگ 
شد.با شروع تحقیقات مشخص شد مقتول پس از درگیری 
با یک دستفروش دیگر با شلیک گلوله به قتل رسیده است 

بنابراین متهم شناسایی و دستگیر شد.
وی پس از انتقال به پلیس آگاهی و در بازجویی‌ها به تشریح 
ماجرا پرداخت و گفت: چند ماهی است که در حوالی مترو 
دستفروشی می‌کنم تا اینکه دو هفته قبل از حادثه مقتول 
در نزدیکی بساط من آمد، بساط دستفروشی‌اش را پهن 
کرد. از شهرام خواستم تا بساطش را جمع کند و به محل 
دیگری برود اما او توجهی به تذکرم نکرد چند روزی سر 
این موضوع با هم درگیر بودیم و حتی دست به یقه هم 
شدیم تا اینکه احساس کردم باید او را بترسانم تا از آنجا 
برود. شب قبل از درگیری به دوستم مهران زنگ زدم و 
ماجرا را برایش تعریف کردم و او هم به من گفت فردا به 

محل کارت می‌آیم و شهرام را ادب می‌کنیم.
وی افزود: روز حادثه مهران با یک اسلحه به سراغم آمد و 
از آنجایی که می‌خواستم شهرام را بترسانم اسلحه مهران 
را گرفتم و چند تیر هوایی شلیک کردم اما مهران بلافاصله 
کلتش را از من گرفت و به شهرام شلیک کرد و بعد هم 
متواری شد. از آن لحظه به بعد هم هیچ خبری از او ندارم.
پس از اظهارات متهم مأموران تاش کردند تا مهران را 
دستگیر کنند اما ردی از او به دست نیامد و شواهد نشان 
می‌داد وی همزمان با شلیک مرگبار به مکان نامعلومی 

گریخته است.
در حالی که 9 سال از این جنایت گذشته بود سرانجام 
مأموران موفق شدند مهران را در حاشیه تهران شناسایی 
کنند و او که فکر می‌کرد پلیس در تعقیب او نیست، 
بازداشت شد.وی در بازجویی‌ها گفت: محمود خودش از 
من خواست برای ترساندن و ادب کردن مقتول به آنجا 
بروم من هم برای اینکه دست خالی نباشم اسلحه کلتم 
را برداشتم و به آنجا رفتم. وقتی درگیری بین محمود و 
شهرام شروع شد محمود اسلحه را از من گرفت و به شهرام 
شلیک کرد اما من دخالتی نکردم و فقط وقتی دیدم او به 
قربانی شلیک کرده و ممکن است به خاطر اسلحه پای من 
به این پرونده کشیده شود اسلحه را گرفتم و متواری شدم.
با اظهارات ضد و نقیض دو متهم برایشان کیفرخواست 
صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 8 دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
به گزارش رکنا، در ابتدای جلسه مشخص شد مهران از 
زندان به دادگاه اعزام نشده است. پس از آن اولیای دم به 
جایگاه رفتند و برای عامل قتل درخواست قصاص کردند.
سپس محمود به جایگاه رفت و با تکرار اظهاراتش در 
مراحل بازجویی عنوان کرد که بی‌گناه است و مهران عامل 
قتل بوده است. وی در ادامه گفت: من بارها گفته‌ام که 
فقط برای ترساندن شهرام از دوستم کمک خواستم اما 
اصلًا به او نگفته بودم که مسلح بیاید و او را بکشد.روز 
حادثه آنقدر عصبانی و ناراحت بودم که وقتی دیدم مهران 
با کلت آمده آن را گرفتم و چند تیر هوایی شلیک کردم. 
اما مهران اسلحه را گرفت و کار شهرام را تمام کرد.بعد 
از اظهارات محمود، قضات ادامه جلسه را به خاطر حضور 

نداشتن مهران به روز دیگری موکول کردند.

حادثه دلخراش واژگونی خودرو
در خراسان شمالی

معاون عملیات پلیس راه خراسان شمالی گفت: واژگونی 
یک دستگاه خودروی ال۹۰ روز گذشته در محور چمن 

بید- جنگل گلستان یک کشته و یک مصدوم داشت.
سرهنگ پرویز رضایی نسب در این باره اظهار کرد: در پی 
اعام واژگونی خودرو ال ۹۰ در ساعت ۶:۳۰ دیروز در 
محور چمن بید به جنگل گلستان )رباط قره بیل( بلافاصله 
عوامل پلیس راه و امدادی به محل اعزام شدند.وی افزود: در 
بررسی های اولیه مشخص شد به دلیل خستگی و خواب 

آلودگی، خودرو از جاده اصلی خارج و واژگون می شود.
به گزارش رکنا، سرهنگ رضایی نسب ادامه داد: از 
سرنشینان این خودرو یک نفر مصدوم شده و متاسفانه یک 
دختر بچه سه ساله به دلیل پرتاب شدن از داخل خودرو به 

بیرون و برخورد با سنگ در دم فوت می کند.

مرگ همه اعضای یک خانواده بابلی 
در آتش سوزی وحشتناک 

ساعت 7صبح روز 16تیر بود که صدای انفجاری هولناک 
ساکنان محله قائمیه بابلسر را به وحشت انداخت.

به گزارش رکنا، »برق خانه برای لحظاتی کوتاه قطع شده 
بود. در همین زمان نشت گاز باعث شد که خانه پر از 
گاز شود و وقتی برق وصل شد، ناگهان انفجاری هولناک 
رخ داد.« این چکیده حادثه‌ای دردناک در محله قائمیه 
شهرستان بابلسر است؛ حادثه‌ای که باعث مصدومیت 6عضو 
یک خانواده شد، اما تلاش‌ها برای نجات حادثه‌دیدگان 
نتیجه‌ای نداشت و تمامی آنها جان خود را از دست دادند.

3 کشته و زخمی در واژگونی پراید
در جاده قزوین - تهران

رئیس پلیس راه استان قزوین گفت: در اثر عدم توجه 
به جلوی راننده پراید، خودرو سواری واژگون شده و این 

حادثه یک فوتی و دو مصدوم برجای گذاشت.
به گزارش رکنا، سرهنگ فرهاد ذاکری منش گفت: در 
پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر سانحه 
رانندگی در جاده قدیم قزوین-تهران 2 کیلومتری نیروگاه 
شهید رجائی بالافاصله عوامل انتظامی و پلیس راه به محل 

اعزام شدند.
رئیس پلیس راه استان قزوین افزود: در این حادثه، سواری 
پراید با دو سرنشین به علت نامعلومی واژگون شده بود که 
یکی از شرنشینان آن به علت شدت جراحات وارده در دم 

جان باخت.
وی با اشاره به اینکه علت بروز این حادثه ناتوانایی راننده در 
کنترل وسیله نقلیه ناشی از عدم توجه به جلو اعلام شده 
است، خاطرنشان کرد: جسد متوفی تحویل عوامل بهشت 
فاطمه شده و دو مصدوم دیگر توسط نیروهای امدادی به 

مراکز درمانی منتقل شدند.

پرونده

حادثه
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رئیس پلیس فتا آذربایجان شرقی از 
دستگیری باند فحشا در تبریز خبر 
داد و گفت: با رصد برنامه دیوار با توجه 
به آگهی‌های غیرمجازی که گاه در آن‌ 
منتشر می‌شود، اخیرا یک باند فحشای 
۱۷ نفره در تبریز که در بستر دیوار 

فعالیت می‌کردند، دستگیر شدند.
سرهنگ اکبر محمدجعفری با اشاره به 
اینکه ایجاد امنیت کاربران در فضای مجازی 
هدف اصلی پلیس فتا بوده است، گفت: 
پلیس فتا با دستگاه‌های قضایی و رسانه‌ها 
همکاری دارد تا شهروندان بدون دغدغه در 

این فضا فعالیت کنند.
وی با اشاره به اینکه حدود 100 میلیارد 
ریال برداشت‌ غیرمجاز از حساب شهروندان 
نیز عودت داده شده است، گفت: حاصل 
تعاملات و همکاری پلیس فتا با رسانه‌ها و 
دستگاه‌های قضایی منجر شده است تا 85 
درصد جرائم سایبری در استان کشف شود 

به‌طوری که در طول چهار ماهه گذشته 
مراجعه بیش از 8 هزار نفر به پلیس فتا 
در قالب پرونده و مشاوره و سایر موضوعات 

ثبت شده است.
رئیس پلیس فتا آذربایجان شرقی از فعالیت 
شبانه روزی مرکز فوریت‌های سایبری 
پلیس فتا با شماره 096380 خبر داد و 
گفت: طی چهار ماهه اول امسال بیش از 20 
هزار تماس تلفنی با شماره مرکز فوریت‌های 
سایبری انجام گرفته و یک هزار و 782 نفر 
به طور حضوری و بالای یک هزار و 300 نفر 

به طور آنلاین مراجعه داشته‌اند.
محمدجعفری با اشاره به اینکه با یک 
سری هماهنگی‌ در اوایل وقوع جرم، پول 
مالباختگان کلاهبرداری اینترنتی به حساب 
بازمی‌گردد، گفت: شهروندان هنگام مواجهه 
با برداشت‌های غیرمجاز اینترنتی از حساب 
و یا کلاهبرداری اینترنتی مثل ارسال لینک 
با عنوان سبد معیشتی و سبد حمایتی که 

پس از کلیک بر روی آن‌ها وارد سایت 
فیشینگ شده و پس از دادن اطلاعات، 
حساب خالی می‌شود، بلافاصله می‌توانند 
با شماره مرکز فوریت‌ها تماس گرفته و 

راهنمایی دریافت کنند.
وی 60 درصد جرایم سایبری در آذربایجان 
شرقی را مختص مباحث مالی دانست 
و گفت: برداشت غیرمجاز اینترنتی مثل 
لینک‌های آلوده، کلاهبرداری‌های رایانه‌ای، 
هتک حیثیت و نشر اکاذیب، جرایم نخست 
سایبری آذربایجان شرقی هستند که 
نزدیک 60 درصد جرایم سایبری در استان، 
مختص مباحث مالی ازجمله برداشت‌های 
غیرمجاز اینترنتی مثل سبد معیشتی، بسته 
معیشتی، سهام عدالت، صفحه ثنا و پرداخت 

بیعانه هستند.
رئیس پلیس فتا آذربایجان شرقی اظهار 
کرد: اجاره کارت بانکی، جرم محسوب 
می‌شود و معمولا تراکنش پول‌های سرقتی 

و جرمی در این نوع حساب‌های اجاره‌ای 
انجام می‌گیرد و صاحب حساب باید 

پاسخگوی آن باشد.
جدید  روش‌های  از  محمدجعفری 
کلاهبرداری باعنوان برنده شدن از طرف 
یک شبکه رادیویی و تلویزیونی یا بانک خبر 
داد و گفت: هشدارهای پلیس بدون دلیل 
نیست و به طور حتم جرمی واقع شده که 

مجبور به اعلام این هشدارها شده‌ایم.
وی با اشاره به اینکه جرایم برون مرزی در 
آذربایجان شرقی ثبت نشده است، گفت: 
فعالیت صفحه‌های پرمخاطب و بلاگرهای 
مختلف استان رصد می‌شود که بلاگرها 
پاسخگوی هرگونه رفتار خارج از چارچوب 
قانونی هستند و پلیس فتا بدون اغماض 
با این ناهنجاری‌ها برخورد ‌می‌کند که در 
این راستا تعدادی به دستگاه قضایی معرفی 
شده، برخی تعهد داده و تعدادی از صفحات 

مجازی مسدود شده است.
به گزارش رکنا، رئیس پلیس فتا آذربایجان 
شرقی از دستگیری باند فحشا در تبریز خبر 
داد و گفت: با رصد برنامه دیوار با توجه به 
آگهی‌های غیرمجازی که گاه در آن‌ منتشر 
می‌شود، اخیرا یک باند فحشای 17 نفره در 
تبریز که در بستر دیوار فعالیت می‌کردند، 

دستگیر شدند.
مجازی  صفحه‌های  درباره  محمدجعفری 
پزشکان نیز گفت: با توجه به تعامل با 
دستگاه علوم پزشکی تبریز، تعدادی از 
پزشکان دارای مجوز هستند که می‌توانند 
در فضای مجازی فعالیت کنند اما برخی 
دیگر فعالیت غیرقانونی می‌کنند که به 
آنها رسیدگی شده و اقدامات قانونی انجام 

می‌گیرد.
وی با اشاره به کاهش فعالیت‌های 
مجرمانه صفحات آرایشگری فضای مجازی 
آذربایجان شرقی گفت: نسبت به آموزش 
آرایشگران دارای صفحه‌های مجازی برای 
فعالیت قانونی براساس این آموزش و 

دستورالعمل‌ها، اقداماتی انجام شده است.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از بازداشت 
عامل قتل خونین مرد جوان در 

پمپ‌بنزین محله پیروزی خبر داد.
سردار علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: شامگاه 
یکشنبه 7 مردادماه امسال، کارکنان 
انتظامات یکی از بیمارستان‌های شرق تهران 
از طریق تماس تلفنی مرگ مشکوک مرد 
جوانی را روی تخت بخش اورژانس به مرکز 

فوریت‌های پلیسی 110، گزارش کردند
وی افزود: با اعلام این خبر، تیمی از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ پای در سردخانه بیمارستان گذاشتند 
و جسد مرد 19 ساله‌ای به نام نیما را مشاهده 
کردند که براثر تصادف عمدی به قتل رسیده 
بود؛ بررسی‌های اولیه هم نشان ‌می‌داد که 
مقتول ساعتی قبل به خاطر دختر جوانی در 
یک پمپ بنزین در محله پیروزی با عامل 

جنایت درگیر شده است.
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: بدین 
ترتیب دوست مقتول هدف تحقیق قرار گرفت 
و گفت، شب حادثه با موتورسیکلت خود به 
همراه نیما به پمپ بنزین رفتیم اما نیما در 
آنجا دختر مورد علاقه‌اش را سوار بر خودروی 
پراید یک مرد غریبه مشاهده و نهایتاً با راننده 

آن مشاجره پیدا کرد.مشاجره و فحاشی ادامه 
داشت تا اینکه راننده پراید ناگهان با سرعت 
زیادی متواری شد اما نیما روی صندوق عقب 
آن پرید و فریاد می‌زد خودرو را متوقف کن 
که قاتل طی یک مسیر طولانی با حرکات 
مارپیچ و مخاطره‌آمیزی که در خیابان داشت 
باعث شد تا نیما به طرز وحشتناکی به زمین 
بخورد و سرش آسیب ببیند. به گزارش رکنا، 
پس از اینکه نیما سرش به زمین برخورد 
کرد متهم و دختر جوان با همان خودروی 
پراید متواری شدند؛ ما خیلی زود نیما را به 
بیمارستان منتقل کردیم اما اقدامات کادر 
درمان فایده‌ای نداشت و روی تخت بخش 
اورژانس فوت کرد.وی افزود: پس از اظهارات 
شاهد جنایت، بررسی و تجزیه‌های اطلاعاتی 
تیم جنایی آغاز و در این شاخه از تحقیقات 
تردد متهم در میدان امام خمینی شناسایی 
و توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ عنوان کرد: متهم در جریان بازجویی‌ها 
با اظهار ندامت و پشیمانی صراحتاً به قتل 
مرد جوان در محله پیروزی اعتراف کرد. 
پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه 
جرم، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ مأموریت یافتند تا با اقدامات 

اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این 
پرونده ادامه دهند.سردار گودرزی متذکر 
شد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضایی،جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر 
به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت.
بازداشت عامل قتل 
در گيم نت نازي‌آباد

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ همچنین 
گفت: عامل قتل در گيم نت نازي آباد، 
بازداشت شد. سردار »علي وليپور گودرزي« 
رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: 
روز هجدهم خرداد ماه، درگيري مرگباري در 
يکي از گيم‌‌نت‌هاي محله نازي‌آباد به مرکز 
فوريت‌هاي پليسي 110 گزارش داده شد. 
وي افزود: طولي نکشيد که اين حادثه در 
بي‌سيم کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي 
پيچيد و خيلي زود تيم بررسي صحنه جرم 
راهي محل حادثه شدند و تحقيقات ابتدايي 
را آغاز کردند.رئيس پليس آگاهي پايتخت 
گفت: تيم جنايي در گيم‌نت موردنظر با 
جسد 2 مرد جوان به‌نام بهروز و نيما مواجه 
شدند که براثر ضربات چاقو به قتل رسيده 

بودند؛ بررسي‌هاي اوليه نيز نشان مي‌داد که 
يکي از عاملان جنايت قبل از رسيدن پليس 
پا به فرار گذاشته است. به گزارش خبرگزاري 
پليس، سردار وليپور گودرزي تصريح کرد: 
تحقيقات ابتدايي حکايت از آن داشت که 
نيما و بهروز که از قبل با يکديگر اختلاف 
داشتند در گيم‌نت موردنظر همديگر را 
مشاهده کردند و نهايتاً درگير شدند که نيما 
به قتل مي‌رسد اما در اين ميان پسر جواني 
به‌هواخواهي مقتول که از دوستانش بوده 
است، وارد نزاع مي‌شود و بهروز را با ضربه 
چاقو از پاي در مي‌آورد اما پس از ارتکاب 
جنايت فرار مي‌کند.اين مقام ارشد انتظامي 
عنوان کرد: پس از پايان تحقيقات ميداني 
در صحنه جرم، کارآگاهان اداره دهم پليس 
آگاهي مأموريت يافتند با اقدامات اطلاعاتي 
ابتدا مخفيگاه مرد جنايتکار را شناسايي 
و سپس با دريافت مجوز‌هاي لازم قضايي 
نسبت به دستگيري وي اقدام کنند.رئيس 
پليس آگاهي پايتخت بيان کرد: متهم فراري 
پس از 2 ماه در مخفيگاهش در خانه يکي از 
اقوام وي در محله جنوب تهران دستگير و 
مشخص شد متهم سابقه دار بوده و 2 ماهه 
قبل به دليل جرايم ارتکابي در زندان به سر 

مي برده است.

زنی جوان که از بیماری وسواس رنج 
می‌برد، به تصور اینکه داروهایش را 
سر وقت نخورده، شروع کرد به مصرف 
به  فراموشی عجیب  همین  اما  قرص‌ها 

قیمت جانش تمام شد.
صبح جمعه به قاضی محسن اختیاری، 
بازپرس جنایی تهران خبر رسید که زنی 
جوان در یکی از بیمارستان‌های پایتخت 
جان باخته و مرگ وی مشکوک است.به 
دستور بازپرس جنایی تحقیقات درباره مرگ 
این زن آغاز و معلوم شد که وی از مدت‌ها 

قبل از بیماری وسواس رنج می‌برده است.
او یک روز قبل از مرگش، اقدام به مصرف 
قرص‌هایش کرده بود اما دچار فراموشی 
‌می‌شد و تصور می‌کرد داروهایش را مصرف 
نکرده است.این زن که 24ساعت قبل از 
مرگ در بیمارستان بستری شده بود به 

پزشک معالجش چنین گفته بود: من بیماری 
پرکاری تیروئید دارم.علاوه بر این بیماری، 
دچار وسواس شدید هم هستم و پزشک 
برایم دارو تجویز کرده است.از صبح که بیدار 
شدم، دلشوره عجیبی داشتم. فکر می‌کردم 

داروهایم را سر وقت نخورده‌ام.
به سراغ جعبه داروها رفتم و براساس تجویز 
پزشک، داروهای مربوط به تیروئید و وسواس 
را خوردم.وی ادامه داد: چند ساعت گذشت و 
سرگرم انجام کارهایم شدم، دوباره اضطراب 
و وسواس به سراغم آمد. هرچه فکر کردم 
یادم نمی‌آمد که داروهایم را خورده‌ام یا 
نه.با تصور اینکه فراموش کرده‌ام داروهایم را 
مصرف کنم، مجددا آنها را خوردم. غروب هم 
دوباره این اتفاق افتاد و من باز هم داروها را 
خوردم که لحظاتی پس از آن حالم بد شد 
و خانواده‌ام مرا به بیمارستان انتقال دادند.

هرچند پزشکان تمام تلاش خود را به‌کار 
گرفتند تا زن جوان را از مرگ نجات بدهند 
اما مسمومیت شدید دارویی موجب شد که 
او دچار ایست قلبی شود و جانش را از دست 
بدهد. به گزارش رکنا، در ادامه، بازپرس 
جنایی دستور تحقیق از خانواده این زن را نیز 
صادر کرد. شوهر وی نیز گفته‌های همسرش 
را تأیید کرد.برادر این زن نیز که ‌روز حادثه 

مهمان آنها بود، توضیح داد که خواهرش 
دچار اضطراب و وسواس شدید شده بود. او 
گفت: آن روز دیدم که خواهرم چندبار سراغ 
داروهایش رفت و آنها را مصرف کرد اما فکر 
کردم دستور پزشک بوده و نمی‌دانستم که 
دچار فراموشی شده است.با این اطلاعات، 
به دستور بازپرس جنایی، جسد به پزشکی 

قانونی انتقال یافت و تحقیقات ادامه دارد.

17 عضو باند فساد و فحشا در تبریز دستگیر شدند

انهدام باند تن‌فروشی اینترنتی زنان

قتل پسر جوان بخاطر دختر مورد علاقه‌اش در پمپ بنزین 

آلزایمر مرگبار زن تهرانی

زوگیری در بازار تهران با دستگاه کارتخوان زندان مقصد نهايي زورگيران
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري تهران از دستگيري سارقان زورگير که مال 
باختگان را مجبور به کشيدن کارت عابر بانکشان در دستگاه کارت خوان مي 

کردند، خبرداد.
سرهنگ »حسين مافي« در تشريح اين خبر بيان داشت: پيرو گزارش يکي از شهروندان 
مبني بر زورگيري 2 سارق که به صورت کارت کشيدن در دستگاه کارت خوان و يا سرقت 
دلار و يورو از افرادي که از صرافي‌ها خريد مي کردند، پيگيري موضوع و دستگيري متهمان 
در دستور کار کلانتري 113 بازار قرار گرفت. وي گفت: با حضور ماموران تيم عمليات 
کلانتري 113 بازار و بررسي دوربين‌هاي مداربسته اطراف محل سرقت، موفق به شناسايي 
مشخصات ظاهري سارقان شدند و مشخصات آنها به تمامي واحد‌هاي گشت اعلام شد.به 
گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ مافي اضافه نمود: پس از گشت زني‌هاي هدفمند در 
محدوده بازار، ماموران سارقان را مشاهده و هنگامي که قصد زورگيري از يک شهروند را 
داشتند، آن‌ها را غافلگير و قبل از هرگونه اقدامي دستگير و سپس به کلانتري منتقل 
نمودند.سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري تهران بزرگ ادامه داد: در بازرسي از کيف سارقان 
يک عدد دستگاه کارت خوان کشف شد که در بررسي‌هاي بيشتر مشخص شد که در اين 
دستگاه در يک ماه گذشته مبلغ 2 ميليارد ريال تراکنش به ثبت رسيده است و تعداد 5 نفر 
از مال باختگان شناسايي شدند.اين مقام انتظامي خاطر نشان کرد: متهمان به منظور کشف 
جرائم احتمالي و شناسايي شکات ديگر به مقامات قضايي معرفي شدند.سرهنگ مافي به 

شهروندان توصيه کرد: در معابر و ساعات خلوتي، نسبت به اطراف خود هوشيار باشند.

سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 سارق زورگير در 
کمتر از يک ساعت بعد از زورگيري خبر داد.

سرهنگ »امير هوشنگ اميري« در تشريح اين خبر بيان داشت : در پي تماس 2شهروند 
با پليس 110، اظهار داشتند که در محدوده نارمک در حال تردد بودند، 2 سارق حدودا 
18 ساله با يک دستگاه موتور سيکلت، اقدام به زورگيري کرده اند.وي گفت: با حضور 
ماموران تيم عمليات کلانتري 127 نارمک و با بررسي دوربين‌هاي مداربسته اطراف محل 
زورگيري، موفق به شناسايي هويت سارقان شدند و مشخصات آنها به تمامي واحد‌هاي 
گشت اعلام شد. سرهنگ اميري اضافه کرد: در کمتر از يک ساعت، ماموران کلانتري 
سارقان را در محدوده ميدان »نارمک« تهران مشاهده و به سرعت وارد عمل شدند.اين 
مقام انتظامي ادامه داد: متهمان با مشاهده ماموران پليس به سرعت از محل متواري 
و پس ازتعقيب و گريزي کوتاهي با هوشياري و درايت و اجراي طرح مهار موفق به 
دستگيري متهمان شدند.سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: از سارقان 
2 دستگاه تلفن همراه که به تازگي به سرقت رفته بود کشف شد، که به همراه متهمان 
به کلانتري منتقل شدند. اين مقام انتظامي ادامه داد: متهمان به جرم خود مبني بر 
سرقت تلفن همراه به شيوه زورگيري با استفاده از سلاح سرد اعتراف کردند. در اين 
خصوص پرونده تشکيل و به همراه متهمان جهت سير مراحل قانوني به مرجع قضائي 
اعزام شد.سرهنگ حسنوند به شهروندان توصيه کرد: در معابر و ساعات خلوتي، نسبت به 

اطراف خود هوشيار باشند و سعي کنند که در معابر عمومي از هندزفري استفاده کنند.


